
報道各社様 

２０１７年２月吉日 

株式会社フューレック 

 

「プレミアムフライデー取り組みについて」 

 

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

フューレックグループでは、今月から開催される「プレミアムフライデー」への取組みを決定しまし

たのでお知らせ致します。 

皆さまの休日を豊かにすることを生業とする弊社にとって、今回のプレミアムフライデーの趣旨に 

賛同し、弊社がサービスをご提供することで、この取り組みがより良いものになるようお手伝いでき

ないかと考えております。 

 

弊社は創業以来、地域に根ざして地域の皆さまの休日に彩りを添えて参りました。 

「働き方改革」が提唱される社会に於いて、弊社ができる範囲での取り組みをすることができれば幸

いと存じます。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願いします。 

 

 

１． 福山エーガル８シネマズ・福山駅前シネマモード 

１５時～１８時に上映を開始する作品 

  一般１８００円 → １３００円 

２．まごころ料理ふな家・中華ダイニング青冥 

  １５時～１７時までにご予約でご来店のお客様 

飲み放題コース１５００円 → ７００円 

３．カラオケボックスＭＧ 

  １５時～１７時までに受付のお客様 

  飲み放題コース２３００円 → １３００円 

４．ちんみん・二八ポートプラザ店 

  １５時～１７時３０分までご来店のお客様 

  揚げた（フライ物）商品を１００円引き 

５．カプセル＆サウナ日本 

  プレミアムフライデーの日には 

カプセルホテルのチェックイン通常１６時から → 朝１０時からチェックイン可能 

   

＊詳しい内容につきましては別紙チラシをご参照ください。 

 

お問合せ：株式会社フューレック 経営企画室 原田 （０８４－９２４－１８２０） 


